[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
распоряжение

От    05 декабря 2012 г.  №  411-р

О проведении энергетического обследования

школьных и дошкольных образовательных

учреждений Лужского муниципального района

В связи с требованиями Федерального закона № 261 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности»:

1. Муниципальному учреждению «Единая служба заказчика» (директор  Карпенков А.Р.) согласно графику проведения энергоаудита (приложение):

1.1. Провести энергетические обследования школьных и дошкольных учреждений Лужского муниципального района.

1.2. Обеспечить составление энергетических паспортов указанных учреждений и направление их для регистрации и утверждения соответствующими органами.

2. Комитету образования Лужского муниципального района (председатель Проничева О.Ю.) предоставить МУ «Единая служба заказчика» всю необходимую исходную информацию по объектам для проведения энергетических обследований.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Андреева В.Б.
И.о.главы администрации
Лужского муниципального района

О.М.Малащенко
Разослано: комитет образования, МУ «Единая служба заказчика», прокуратура.